בענייננו, אין בבקשה כל נימוק המצביע כי עלול להיגרם למבקשת עיוות דין, ולא פורטו נימוקים כלשהם המצביעים על
"סבורה היא וכי מדוייק" אינו האישום בכתב האמור "כי בעלמא טענה למעט התוצאה, לשינוי ממשי פוטנציאל

בהגנתה". תזכה כי ומשוכנעת

בנסיבות אלה, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ט אדר א' תשע"ט, 24 פברואר 2019, בהעדר
הצדדים.